
 

                    

 
COMUNE DI VALLE LOMELLINA 

Provincia di Pavia 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Delibera N. 
47 

Adunanza del 
03.09.2021 

 

Oggetto: 
OBIETTIVI ACCESSIBILITA’ STRUMENTI INFORMATICI 
PER L’ANNO 2022 
 

 

L’anno duemilaventuno  il giorno   tre   del mese di   settembre  ore  11.00  convocata dei termini di Legge   la 

giunta si svolge nel rispetto delle disposizioni anticovid con distanziamento tra i partecipanti, aereazione aula 

(finestre aperte), utilizzo mascherine. 
 

Previa l’osservanza delle formalità della vigente normativa, vennero oggi convocati a seduta i 

componenti della Giunta Comunale. All’appello risultano: 

 
Membri Presenti Assenti 
 
CARABELLI PIER ROBERTO 
Sindaco 

 
x 

 

 
FERRARI LUIGI MARIO 
Vice Sindaco - Assessore 

 
x 

 

 
CERRA STEFANO 
Assessore esterno 

 
x 

 

                                          Totale 
 
3 

 
0 
 

 
 

Assiste alla seduta D’ANGELO Dott. FRANCESCO Segretario Comunale. 

Il  Sig. CARABELLI PIER ROBERTO-Sindaco- assunta la presidenza e constata la legalità dell’adunanza  

dichiara aperta la seduta e pone in discussione  la proposta di deliberazione di cui all’oggetto. 

 

 

 

 

 

 ORIGINALE 
 
 COPIA CONFORME 
 

PROT. 2725  



 
Oggetto :  OBIETTIVI ACCESSIBILITA’ STRUMENTI INFORMATICI PER L’ANNO 2022 
 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 

RICHIAMATO il piano per la prevenzione triennale   
 
 
CONSIDERATO CHE il comma 7 dell’art.9 del D.L. 18 ottobre 2012, n. 179 “Ulteriori misure urgenti per la crescita del 
Paese”, come convertito con Legge 17 dicembre 2012, n. 221 prevede che “entro il 31 marzo di ogni anno, le 
amministrazioni pubbliche di cui all’articolo 1,comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, pubblicano nel 
proprio sito web, gli obiettivi di accessibilità per l’anno corrente”; 
 
 
VISTI gli allegati predisposti  
 
 
RITENUTO di approvare gli obiettivi di accessibilità agli strumenti informatici del Comune  per l’anno 2021, predisposti 
sul modello allegato che si intende parte integrante del presente atto; 
 
con voti unanimi favorevoli  
 
 

DELIBERA  
 

 
DI INDIVIDUARE gli obiettivi di accessibilità agli strumenti informatici del Comune di per l’anno 2022, allegato al 
presente atto; 
 
 
DI DARE ATTO che il responsabile dell’accessibilità è individuato nel responsabile dei servizi demografici e protocollo 
del comune cui sono assegnati gli obiettivi indicati nell’allegato e i poteri sostitutivi sono individuati in capo al segretario 
comunale  
 
DI DARE ATTO che sono stati nominati i responsabili della transizione digitale  
 
 
DI PUBBLICARE gli obiettivi nel sito web comunale alla sezione Amministrazione Trasparente, voce Disposizioni 
generali - Programma per la trasparenza e l’integrità. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla 

regolarità tecnica attestante la regolarità e 
correttezza amministrativa ai sensi D.L. 174/2012  

ed alla compatibilità monetaria ai sensi T.U. 267/00. 
IL FUNZIONARIO RESP.DEL SERVIZIO 

 
F.to D’Angelo dr. Francesco 

 
----------------------------------- 

 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla 

regolarità contabile e attestazione copertura 
finanziaria ed alla compatibilità monetaria ai sensi 

T.U. 267/00. 
IL FUNZIONARIO RESP.DEL SERVIZIO 

RAGIONERIA F.F. 
                   

F.to  Sai Maria Angela 
----------------------------------- 

 

Letto,firmato e sottoscritto 

             IL SINDACO                                                                                IL SEGRETARIO DELL’ENTE 
F.to Carabelli Pier Roberto                                                                     F.to D’Angelo Dott. Francesco 

 
-----------------------------------                                                                       ---------------------------------- 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO 

La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio Informatico il giorno 09-09-2021 rimanendovi 
per 15 gg. consecutivi a tutto il  23-09-2021   , ai sensi e per gli effetti dell'art. 124 del D.Lgs. 267 del 
18.08.2000 e della legge 69 del 18 6 2009 articolo32.  
Contestualmente alla pubblicazione all’Albo Pretorio Informatico gli estremi di questa deliberazione sono 
stati comunicati ai Consiglieri Capogruppo. 

                                                                                                   IL SEGRETARIO DELL’ENTE 
                                                                                                      F.to D’Angelo Dott. Francesco 

                                                   
                                                                                                       ----------------------------------- 

 

 ORIGINALE della Deliberazione 
 COPIA CONFORME alla Deliberazione,per uso amministrativo 

                                                                                                 IL SEGRETARIO DELL’ENTE 
                                                                                        F.to    D’Angelo Dott. Francesco 

Addì     _09-09-2021____ 
                                                                                                 ---------------------------------- 

 

UFFICIO INCARICATO DELL’ESECUZIONE 

 Ufficio Segreteria                         Ufficio Tecnico                               Ufficio Tributi           
 Ufficio Ragioneria                        Ufficio Servizi Esterni                    ________________           
 Ufficio Vigili                                Ufficio Staff           
 Ufficio Servizi Sociali                  Ufficio Anagrafe Elettorale           

 

ATTO DA INVIARE A : 

 PREFETTURA DI PAVIA          CAPIGRUPPO                              _________________    

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il  
 per decorrenza del termine di cui all’art.134,comma 3 del D.Lgs. 267/2000   

                                                                                                 IL SEGRETARIO DELL’ENTE 
                                                                                                 D’Angelo Dott. Francesco 

                                                                                                                    --------------------------------- 

 


